ПРОЕКТ
[bookmark: Par1]

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
ПравительстваУльяновской области от 06.03.2017 № 94-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел 2Порядка принятия решений о внесении изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 06.03.2017 № 94-П «Об утверждении Порядка принятия решений о внесении изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области», следующие изменения:
1) в пункте 2.3 слова «1 июля» заменить словами «1 сентября»;
2) в пункте 2.4 слова «1 июня» заменить словами «1 июля».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                         А.А.Смекалин

ÏÐÎÅÊÒ

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

О внесении изменений в

постановление

Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 06.03.2017 ¹ 94

-

Ï

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1. Âíåñòè â

ðàçäåë 2

Ïîðÿä

êà

ïðèíÿòèÿ ðåøåíèé î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ðåãèîíàëüíóþ ïðîãðàììó êàïèòàëüíîãî ðåìîíòà îáùåãî èìóùåñòâà â

ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìàõ, ðàñïîëîæåííûõ íà òåððèòîðèè Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

,

óòâåðæä¸íí

îãî

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

06

.0

3

.201

7

¹

9

4

-

Ï «Îá óòâåðæäåíèè

Ï

îðÿäêà ïðèíÿòèÿ ðåøåíèé î âíåñåíèè

èçìåíåíèé â ðåãèîíàëüíóþ ïðîãðàììó êàïèòàëüíîãî ðåìîíòà

îáùåãî

èìóùåñòâà â ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìàõ, ðàñïîëîæåííûõ íà òåððèòîðèè

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

», ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1

) â ïóíêòå

2

.

3

ñëîâà «

1 èþëÿ

» çàìåíèòü ñëîâàìè «1

ñåíòÿáðÿ

»;

2

) â ïóíêòå

2

.

4

ñëîâà «1

èþíÿ

» çàìåíèòü ñëîâàìè «

1 èþëÿ».

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè                                         À.À.Ñìåêàëèí